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ELOZMENYEK

MEH palyazati kifrasa: Nonprofit Szolgaltatdo Kozpont létrehozasara -1999

125/1999. (V1.24.) sz. kgy hat. Nonprofit Szolgaltaté Kézpont létrehozasardl és
mukodtetésérol

A hatarozat jovahagyta, hogy:

a polgarmester kosse meg a megallapodast a Miniszterelnoki Hivatallal Nonprofit Szolgaltato
Kozpont létrehozasara,

a polgarmester {rjon ki palyazatot a miakodtetésre,
a beérkezett palyazatokat esett bizottsag véleményezze, a polgarmester dontson,

a polgarmester kdsson haromoldalt megallapodast (Miniszterelnoki Hivatal-Onkormanyzat-
sikeres palyazo) 1 évre.




1999-2007

A Miniszterelnoki Hivatal altal kiirt palyazatot az Impulzus Egyestlet nyerte
meg, aki 2007. majus 31-1g latta el a feladatot.

A koztudatban Civil Hazként él6 Szolgaltatdo Kozpont 2000. februar 1-én
nyitotta meg a kapuit. Mindamellett, hogy a szolgaltaté1 névben id6rél-idore
valtozasok kovetkeztek be, a £6 szolgaltatas tipusokat ez nem érintette.




A CIVIL HAZ

1999—t61 Nonprofit Szolgaltaté Kozpont - Konstantin u. 28.
- Karczag L. u. 2. (Zold Haz)

- Szapary ut 23.

2003-tol Civil Szolgaltatd Kozpont - Szapary u. 23., majd Baross u. 56.
2012-t61 Civil Informacidos Centrum — Baross u. 56.

2020. 07.01.-t6l Civil Kozosségt Szolgaltatd Kozpont — Baross u. 56.




2007-TOL NAPJAINKIG

2007 szeptemberétél a CONTACT MKSZ latta el a Civil Szolgaltato
Kozpont mukodtetdi feladatait, melynek £6 szolgaltatasi iranyat tovabbra is
az agazatl minisztériummal megkotott szerzodés tartalma hatarozta meg.

2012 jaliusatol Civil Informacios Centrum, 2020 juliusatol pedig a Civil
Ko6z06sségt Szolgaltatd Kozpont elnevezést visell.




AZ ONKORMANYZATI TAMOGATASI

RENDSZER

1. 273/2003. (IX.27.) KGY HAT. - SZOLNOK M]V CIVIL STRATEGIAJAROL

HARMAS TAMOGATASI RENDSZER:

PENZUGYI (Els6sorban feladat ellatasi szerzdés, egytittmikodési megallapodasok alapjan szerepelnek a
szakmai agazatok el6iranyzatan, illetve egyedi kérelem formajaban nyujtott)

+19/2017. (V1.30.) ONK. RENDELET AZ EU. VALLALKOZOK ES CIVIL SZERVEZETEK
TAMOGATASAROL.: civil szervezetek palyazati tton torténé timogatasa, ezen kiviil évente Civil
Kavalkad megrendezésének tamogatasa

INFRASTRUKTURALIS (SZOLNOK, BAROSS U. 56., ill. KOZFELADAT ELLATASA ESETEN
INGATLAN BERLETI LEHETOSEG)

SZAKMALI (CIVIL REFERENS, CIVIL EGYEZTETO ULESEK A
CIVIL TANACS- POLGARMESTER KOZOTT, EGYEB STRATEGIAI FE]LESZTESEK ESETEN
ERINTETTEK MEGHIVASA)




PENZUGYI TAMOGATASOK (Ft.)

Alapitvany

Kézalapitvany

Egyesiilet

Osszesen

36 680 000

42 239 900

109 309 660

188 229 560

24 185 000

26 900 000

82 827 930

133 912 930

18 550 620

26 900 000

117 866 914

163 317 534

23 814 600

16 300 000

100 783 480

140 898 080

12 469 000

26 398 000

110 547 625

149 414 625

9 445 000

44 383 020

35 617 000

89 445 020

12 069 000

24 788 000

71 337 956

108 194 956
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PENZUGYI TAMOGATASOK -
Tamogatasok 2015. évben Tamogatasok 2014. évben
9 445 000 Ft
35 617 000 Ft Alapitvany Alapitvany
B Kozalapitvany 24 788 000 Ft B Koézalapitvany
B Fgyestilet 71 337 956 Ft B Egyestilet
44 306 920 Ft
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PENZUGYI

Tamogatasok 2019. évben

24 155 000 Ft

. 26900 000 Ft

Alapitvany
1 Kozalapitvany

66 007 500 Ft B Egyesiilet

Tamogatasok 2017. évben

23 814 600 Ft

Alapitvany
16 300 000 Ft
B Kozalapitvany

B Hoyestlet

100 783 480 Ft

TAMOGATASOK

Tamogatasok 2018. évben

18 550 620 Ft

26900 000 Ft

117 866 914 Ft

Tamogatasok 2016. évben

12 469 000 Ft

26 938 000 Ft

110 547 625 Ft
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Alapitvany
B Kozalapitvany

B Hoyestilet

Alapitvany
B Kozalapitvany

W Hoyestilet
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PENZUGYI TAMOGATASOK 2020.

2020. évi tamogatasok

36 680 000 Ft

Alapitvany
B Kozalapitvany

109 309 660 Ft 42 239 900 Ft B Egyesulet
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INFRASTRUKTURALIS
TAMOGATASOK

Civil hasznalatban 1év6 6nkormanyzati ingatlanok
(32 db)

Téritésmentes; 10
Piaci alapu; 12

B Téritésmentes Kedvezményes Piaci alapu

Kedvezményes; 10




CIVIL SZERVEZETEK PALYAZATI
UTON TORTENO TAMOGATASA

a 19/2017. (V1.30.) 6nkormanyzati rendeletet az egészségiigyi vallalkozok és civil szervezetek tamogatasarol

Tamogatott 23 29 38 24
szervezetek szama

Osszes tAmogatas 2290 000 Ft. 2709 720 Ft. 2 500 000 Ft. 2 869 160 Ft.
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VAROSI NYUGDIJAS SZERVEZETEK
TAMOGATASA

Tobb, mint 10 éve, fejkvota alapon, erny6szervezeteken keresztil.
Felosztasara a 2003 6ta mikodo Varosi Idosugyi Tanacs tesz javaslatot.

Id6sek Vilagnapi rendezvény koltsége is a szakmai tertlet el6iranyzatan
szerepel.




SZAKMAI TAMOGATASOK

Civil referens statusz biztositasa a Polgarmesteri Hivatalon belil, mint 6sszekotd
kapocs (részvétel civil rendezvényeken, Civil tandes dllands meghivottiaként az
informacidaramldas hatékonysdgat fokoza, civileket érintd testiileti anyagok elokésitésében
Rozremiikidik)

A mintegy 50 nyugdijas szervezettel a Polgarmesteri Hivatal iddstigyi referense

tartja a kapcsolatot, aki az Id6sugyi Tanacs titkari feladatait 1s ellatja.

Civil Stratégia és az abban megfogalmazott ,,forumokon” keresztul a civil
érdekképviselet biztositasa a dontéshozatalban és stratégiai dontések el6készitésében

(Civil Tandcs, Kerekasztalok, delegdltak).

Civil Kavalkad a Varos Napja keretében kertil megrendezésre (17 évellll), melyhez
az onkormanyzat pénzigyl tamogatast 1s nyujt.




°  EGYUTTMUKODESEK/SZERZODESES

KAPCSOLATOK

OSSZESEN: MINTEGY 38 SZERVEZETTEL, 48 SZERZODES

Miikodés forma szerint Szerzodés fajtaja szerint

= onkormanyzati feladatellatasi

A szerz6dés
1 = Alapitvany
1 M Egyesiilet H egyittmiikodési megallapodas/
! szandéknyilatkozat
4 B Ko6zalapitvany
5t
f. B EU-s fejlesztésben egyiittmiikodés
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ELISMERESEK, DIJAK

Szolnok varos civil dijazottai (f6)

M Pro Caritate/Adorjén Ildiké dij
M EzUst Pelikan-dij
m Kalmandi Mihaly-dij
M Szolnok Varos Sportjaért Dij
B Kaposvari Gyula-dij

Szolnok Varos Ifjusagi Dija

M Szolnok Diszpolgara

M Szolnokért Emlékérem
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KOSZONOM MEGTISZTELO, PARTNERI
FIGYELMUKET!
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